בשל אופיין המתמשך של העבירות והזמן הרב שחלף, המתלוננת התקשתה להצביע על תאריכים מדויקים או לעמוד על תדירות ביצוע המעשים. במקום זאת, תיארה תמונות שנצברו בזיכרונה באופן אסוציאטיבי, תוך הצמדתן לאירועים משמעותיים בחייה כציוני דרך.

בגין המעשים המתוארים לעיל, הורשע הנאשם בעבירה של אינוס בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 351 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (ריבוי עבירות), ובעבירה של מעשה סדום בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 351 (ב) לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

טיעוני הצדדים לעונש

באת כוח המאשימה התייחסה לחומרת המעשים, לגילה הצעיר של המתלוננת בעת התרחשותם ולתסקיר שרות המבחן, לפיו נגרמה למתלוננת פגיעה נפשית קשה, שלא קהתה עם השנים.

עו"ד בילנקה: אני משאירה לשיקול דעת בימ"ש. אבקש שזה יהיה לתקופה קצרה להתארגנות, ובכפוף להפקדת ערבות 10,000 ₪.

החלטה

אנו מעכבים את עונש המאסר בפועל ל-45 יום.
הערבויות שהיו בתיק עד עכשיו ישארו בתוקפן עד להחלטה אחרת.
צו עיכוב היציאה מן הארץ יחודש ויוארך.

ניתן והודע היום כ"ז כסלו תשע"ג, 11/12/2012 במעמד הנוכחים.

שאל שוחט, שופט

יהודית שיצר, שופטת

שרה דותן, שופטת
אב"ד

שרה דותן 54678313

ניתן והודע היום כ"ז כסלו תשע"ג, 11/12/2012 במעמד הנוכחים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)